
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 71. Odluke o upravljanju i raspolganju imovinom u vlasništvu Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/20), članka 26. Statuta Istarskih domova 
zdravlja te na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 10/20), Župan Istarske županije dana 03. 
kolovoza 2021. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja o 
utvrđivanju prava služnosti radi polaganja i održavanja elektroenergetskog 

objekta u korist HEP – Operatera distribucijskog sustava d.o.o. 
 

Članak 1.  
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/21-
01/20, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-21-5 od 23.06.2021. o utvrđivanju prava služnosti 
radi polaganja i održavanja elektroenergetskog objekta „srednjenaponskog SN kabelskog 
proključka do TS 10(20)/0,4 kV Hotel Novigrad i TS 10()20;/0,4 kV Hotel Novigrad“. 
 

Članak 2. 
 

Odlukom iz članka 1. Istarski domovi zdravlja utvrđuju pravo služnosti, bez naknade, radi 
polaganja i održavanja elektroenergetskog objekta „srednjenaponskog SN kabelskog 
proključka do TS 10(29)/0,4 kV Hotel Novigrad i TS 10(20)/0,4 kV Hotel Novigrad i TS 
10()20;/0,4 kV Hotel Novigrad“ na k.č. 2435/7 K.O. Novigrad koja je u vlasništvu Istarskih 
domova zdravlja, prema skici trase koja se nalazi u privitku Odluke, u korist HEP – Operatera 
distribucijskog sustava d.o.o., OIB 46380600751. 
 

Članak 3. 
 

Odluka Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/21-01/20, URBROJ: 
2168/01-59-49-01-5/849-21-5 od 23.06.2021. čini sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

 
KLASA: 947-01/21-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 02. kolovoza 2021. 
  
 
    
         ŽUPAN  
         Boris Miletić  
Dostaviti: 
1. Istarski domovi zdravlja, 
2. Pismohrana, ovdje 


		2021-08-06T12:08:18+0200
	Istarska županija
	eUprava




